Enchantment

Choreographer:  Jo Thompson
Description: 32 counts, 4-wall linedance, Intermediate

Music:

Land Of Enchantment by Michael Martin Murphey

)

LDCH

Line Donce Compony Magenlurt

RUMBA BOX

1,2 LF Schritt vor, Pause
34 RF seitwarts, LF an RF
5,6 RF riick, Pause

7,8 LF seitwarts, RF an LF

Y% TURN LEFT WITH RUMBA BOX

1,2
3,4
5,6
7,8

LF Schritt vor mit % Drehung links, Pause
RF seitwarts, LF an RF

RF rick, Pause

LF seitwarts, RF an LF

STEP, KICK, BACK, ¥2 TURN LEFT, STEP, SWEEP, CROSS R OCK, % TURN LEFT

1,2
3,4
5,6
7,8

LF Schritt vor, RF kick nach vor
RF hinten absetzen, %2 Drehung links LF Schritt vor

RF Schritt vor, LF bei gestreckten Bein einen Halbkreis von hinten nach vor schwingen
LF Gber RF kreuzen, Gewicht zurtick auf RF dabei eine ¥4 Drehung links

SIDE, HOLD, ROCK R, ROCK L., STEP RIGHT, HOLD, % T URN RIGHT

1,2
3,4
5,6
7,8

LF Schritt seitwarts, Pause
RF Hufte nach rechts schwingen, LF Hufte nach links schwingen
RF Schritt seitwarts, Pause

Y Drehung rechts auf beiden Ballen und Schritt LF vor, ¥ Drehung rechts auf beiden Ballen (Gewicht RF)

WIEDERHOLEN!

Fur die Vollstandigkeit des Inhaltes, Ubersetzungsfe

www.linedance.at

hler, Rechtschreibung usw. wird keine Gewéahr tberno mmen.



